
 .......................................                                                    ………………………………
     Podpis dodavatele *                                                                 Podpis objednatele *  

Číslo NIPEZ……..                          Vojenská lázeňská a rekreační zařízení                                                          
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10

IČ : 00000582
DIČ : 00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

V Praze.*dne 13.4.2018*

Ředitel 
Vojenský klub Praha
Vítězné náměstí 4, 160 00 Praha 6
Provozní oddělení:     email:      fax: 
Ubytovací oddělení:     email:    fax: 

Objednávka
Služby poskytované veřejnosti

Objednatel:*
CREATIVE PRO (CZ) s.r.o., Révová 241/4, Praha, 100 00, IČ: 24848077, DIČ: CZ24848077
Zodp. Vedoucí: , + , 
Účetní: , +  , 

(jméno, příjmení, bydliště, telefon, e-mail, název a sídlo firmy, IČ, náležitosti dle Občanského 
zákoníku)*

Datum a čas konání akce:* 3.5.2018, 8:00 – 16:00hod.

Celkový počet účastníků:* 150
Místo konání akce : *Konferenční sál hotel DAP

Obsah a rozsah objednávaných služeb:
Rozsah celkových poskytovaných služeb ve výši maximálně:*   65 857,50,- ( bez DPH )  Kč

Ubytování 
(rozepsat):..………………………………………………………………………………...…………
………………………………………………………………………………………………..
Stravování (rozepsat): viz příloha

Doplňkové služby-např.

Zajištění cateringu viz nabídkový list MO 1216 pí (CREATIVE PRO)
Konferenční sál – 20.938,- bez DPH
Klubová restaurace – 44.919,50,- bez DPH

Konferenční sál s inventářem (stoly, židle, předsednícky stul - skirting), technické vybavení (projektor, ozvučení, 
technická obsluha, pódium), předsálí k dispozici 2 stoly a šatny

Ostatní služby 

Podpisem souhlasíte s obchodními podmínkami. Obchodní podmínky naleznete na 
www.restauraceevropa.cz nebo na dotázání recepce Hotelu DAP. 

Ceník konferenčních služeb a jejich  podmínky naleznete v příloze č. 1.

Forma platby:*      - fakturou 
                                 
    



Příloha číslo 1.

 .......................................                                                      ………………………………
     Podpis dodavatele *                                                                 Podpis objednatele *  

Pásmo I. ( Leden, Únor, Červenec, Srpen)
Pásmo II. ( Březen, Duben, Květen, Červen, Září, Říjen, Listopad, Prosinec )

1)          Ceník pronájmů  – Salonky a Klubové restaurace 

Pásmo I. Pásmo II.

Salonek 1-5, klubová restaurace 1 hod. 750 ,- 1.200,-

Salonek 1-5, klubová restaurace 1 – 4 hod. 3.000,- 4.000,-

Salonek 1-5, klubová restaurace 4 – 10 hod. 6.000,- 8.000,-

Technika ( projektor+plátno ) Salonek 4 a 5 projektor pevně umístěn 1 ks 1.500,- 2.000,-

Technika ( notebook ) 1ks 500,- 800,-

Technika ( ozvučení – 2x mikrofon, 2x aktivní repro Mackie Thup + mix ) 1ks 4.000,- 4.800,-

Technika ( flipchart, prezentér ) 200.- 300,-

                                             1)          Ceník pronájmů - Konferenční sál 

Konferenční sál 1 hod. 4.500,- 6.000,-

Konferenční sál 1 – 4 hod. 10.000,- 13.000,-

Konferenční sál 4 – 10 hod. 20.000,- 26.000,-

Konferenční sál (příprava 7:00 – 16:00 ) 1 hod. 1.000,- 1.500,-

Konferenční sál ( příprava od 16:00 ) 1 hod. 2.000,- 2.500,-

Technika ( dataprojektor+plátno ) 1ks 2.900,- 3.300,-

Technika ( mikrofon ) 1ks 400,- 600,-

Technika ( flipchart, prezetnér, náhledový monitor, notebok ) zdarma 200,-

1) Ceny za poskytované služby v případě jednání, konferencí a  kongresů.

2)  Ceník pronájmů – Klubové restaurace a Salonku 1 – 5 při objednání občerstvení

Klubová restaurace, Salonek 4 1 - 4 4.000,- 5.000,-

Klubová restaurace, Salonek 4 4 - 10 7.000,- 9.000,-

Salonek 1-3 a 5 1 - 4 3.000,- 4.000,-

Salonek 1-3 a 5 4 - 10 6.000,- 8.000,-

Cena pronájmu při objednání občerstvení:
a) při občerstvení přesahující 50% celkového pronájmu je sleva z ceny pronájmu 50%
b) při občerstvení přesahující 100% celkového pronájmu je sleva z ceny pronájmu 100%
*minimální výše občerstvení je 2.000,- Kč.

Snížit nebo zrušit objednané požadavky na zabezpečení stravovacích služeb je možné následovně:
- do 3 pracovních dnů před zahájením akce bez penalizace
- od 2 a méně pracovních dnů před zahájením akce může být penalizace účtována, a to do výše až 100% z ceny zrušených 
služeb. Výše penalizace závisí na sortimentu objednaných potravin a početního objemu zrušených stravovacích služeb.

2) Ceny za poskytované služby v případě á la carte a společenských akcích. 

Ceny s DPH

Vaším podpisem souhlasíte s ceníkem Hotelu DAP.




